

بسم الله الرحمن الرحيم

انتخاب اصلح - دکتر علی غلامی

مدرسه تزکیه - ۹۶/۲/۲۴

✓ شش دلیل برای ناکارآمدی این دولت میشه نام برد که این شش دلیل قطعاً همه‌ی دلایل نیست اما به نظر می‌رسه اهم دلایل این هاست و اهمیت این شش دلیل به نظرم از بقیه دلایل بیشتر باشه.

### ۱- ضعف مفرط اجرایی

قوه مجریه همانطور که از اسمش برمیاد قوه اجرایی کشوره و اگر توان اجرایی در رئیس جمهور و هیئت دولت نباشه عملاً این قوه از کارکرد خودش خالی شده و خارج شده. چرا می‌گیم این دولت ضعف مفرط اجرایی داره؟ من دو سه تا مثال عرض بکنم و این مثال‌ها خیلیش ناظر به همون چیزی ست که دولت اتفاقاً مدعی خلاف اون‌ه ولی بخشی از اطلاعات داده می‌شود یه بخشیش داده نمی‌شود. مثالی که من ان شالله در محور سوم بهش اشاره می‌کنم بحث درآمدهای دولت قبله. دیگه ما گمان می‌کنم تو این چهار سال بیش از چهل بار این عبارت رو شنیدیم که دولت قبل هفتصد میلیارد دلار درآمد نفتی داشت. نفت صد و چهل دلار می‌فروخت اون وضع کشور بود و حتی عبارتی مثل اینکه مثلاً انسان جا داره گریه بکنه از اینکه اون پول هدر رفت بعد من بر اساس آمارهای بانک مرکزی الان به شما عرض می‌کنم درآمد این دولت چقدر بوده و درآمد اون دولت چقدر بوده و نرخ فروش نفت بر اساس اعلام سایت اوپک چند بوده.

۱-۱- ضعف اجرایی این دولت یک در مقوله بیکاری ست. شما از قول آقای نیلی مشاور آقای روحانی

مشاور اقتصادی ایشان الان می‌شنوید که ایشان می‌گه تعداد بیکارهای این دولت، عددی که

خودشون می‌گن ۳/۳۳۷/۰۰۰ نفره در حالی که در سال ۹۲ که این دولت کار رو تحویل گرفت

۲/۵۰۰/۰۰۰ نفر بودند. خوب ممکنه بفرمایید که بالاخره به تعداد بیکارها افزوده میشه اما بحث اینه که این دولت با چه ادعایی اومد سرکار؟ تصویر آقای رئیس جمهور در حالی که می‌گن اگر این تعداد گردشگر وارد کشور بشن ما این تعداد شغل ایجاد می‌کنیم دو برابر اون تعداد ما گردشگر داشتیم و هشتصد هزار نفر به بیکارهای ما اضافه شده.

تو همین چند روز شما دقت بکنید یک کاندیدایی می‌گه من یک میلیون شغل ایجاد می‌کنم، مرقانون برنامه ی ششم توسعه است عین قانونه: برای دوازده به هشت تبدیل شدن با توجه به ورودی شما یک ملیون در سال شما باید شغل ایجاد کنید؛ آقای رئیس جمهور و معاون اولشون سفت میگن این رو کسی می‌گه که تا حالا شغل ایجاد نکرده! الان معاون اول و رئیس جمهور میگن ما چند تا شغل ایجاد می‌کنیم؟! یکیشون می‌گه ۹۵۵ هزار تا که رئیس جمهور باشه، معاون اول می‌گه یک میلیون. خب یا یک میلیون شغل میشه ایجاد کرد یا همیشه ایجاد کرد؟! اینکه مثل تروریسم خوب و بد نیست که میشه ایجاد کرد اگه ما بگیم همیشه ایجاد کرد اگر دیگری بگوید. البته اینکه این نوع برخورد ریشه در چی داره من عرض خواهم کرد و مفصلا به اون خواهیم رسید.

۲-۱- نکته دوم بحث نقدینگی هست؛ همه ی ما فارغ از اینکه رشته مون اقتصاد باشه یا نباشه این رو می‌دونیم که اگر مقدار نقدینگی در کشور بره بالا هیچ اثری اگر نداشته باشد که هزاران اثر داره، یک ازدهای خفته ای است نقدینگی که اگر بیدار بشه هیچ احدی نمی‌تونه جلوش رو بگیره! سال ۹۱ خاطرتون هست دیگه همین دولت اشاره می‌کنه که بله عده ای از مردم می‌اومدن تو صف سکه می‌خوابیدند؛ راست میگن ما هم دیدیم یک عده ای می‌خوابیدند چرا؟ وقتی نقدینگی به هر دلیلی مثلا از بانک خارج شد فرض بفرمایید شما سود سپرده رو کم کردید، نقدینگی از بانک خارج شد؛ این نقدینگی می‌گرده دنبال محل سرمایه گذاری با سود بالاتر حالا هزار تومان باشه، یک میلیون تومان خط ایجاد میکنه، صد هزار تومان باشه صد توان خطر ایجاد میکنه؛ نقدینگی که الان در کشور هست اگر به هر دلیلی غیر از بورس و بانک بخواد وارد یک جای دیگه بشه مثل مسکن، مثل ارز، مثل طلا اقتصاد کشور کمرش خواهد شکست، اگر این بیدار بشه و به یک سمتی حرکت بکنه؛ من یک مثال بگم خدمت شما: آخر سال ۸۴ ابتدا دولت اول آقای احمدی نژاد مسکن به یکباره قیمتش بالا رفت خاطرتون هست اسفند ماه بود تقریبا؛ دلیلش چی بود؟ یک بانک خصوصی در تهران هزارو صد میلیارد تومان خونه خرید، یک بانک هزارو صد میلیارد تومان! وقتی که تقاضا زیاد شد با هزارو صد میلیارد تومان بانک، عرضه کم شد، عرضه که کم شد قیمت رفت

بالا؛ روزنامه ها کار کردند تمام شهرستان ها متأثر از تهران قیمت مسکن منفجر شد. هزار و صد میلیارد تومان کار فقط یک بانک بود! نقدینگی ما در سال ۹۲ براساس اعلام سایت بانک مرکزی بوده ۴۷۰ هزار میلیارد تومان، الان که بنده خدمت شما هستم این شده ۱۲۵۰ هزار میلیارد تومان یا یک میلیون دویست و پنجاه هزار میلیارد تومان!! دو و تقریباً هفت هشت دهم برابر نزدیک سه برابر؛ بعد کی میتونه این رو مدیریت بکنه از یک کسی که رشته اش اقتصاد هست باید به دقت سوال کرد.

۳-۱- واردات: خاطرتون هست دیگه در مناظرات سال ۹۲ می گفتند این دولت اشتغال ایجاد کرده ولی برای کارگران چینی؛ اینهایی که عرض می کنم یک وقتی هست که حدس و گمانیه یک چیزی میگیریم، یک وقت هست همه ی اینها ثبته یعنی ما مرکز آمار داریم، مرکز پژوهش های مجلس رو داریم، بانک مرکزی رو داریم، اوپک رو داریم اینها رو ثبت می کنند البته به شرط اینکه محرمانه اش نکنند مثل بودجه ی طرح تحول سلامتی که دوساله محرمانه است هیچ کس نمیدونه ورودی و خروجی پول چقدره که حالا دلیلش چیست اون هم شاید در محلی دیگر...

ما در طی سالهای ۸۴ تا ۹۲ ظرف ۸ سال چقدر از چین کالا وارد کردیم؟ عدد دقیقش حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان هست، واردات ایران طی هشت سال از کشور چین.

طی سه سال و هشت نه ماه گذشته واردات ایران از چین ۱۱۱ هزار میلیارد تومان بوده یعنی سه برابر تقریباً؛ اینها عین اون شعارهایی هست که در سال ۹۲ داده می شد که چرا برای کارگران چینی کار ایجاد می کنید؟!

۴-۱- بدهی به بانک ها: بدهی به بانک ها مشخصه معنایش چیه: وابستگی دولت، هر چقدر هم ما به بانک بیشتر بدهکار میشیم تاثیرش روی ارزش پول و بعد اینکه ما با کسری بودجه مواجه نشویم؛ بدهی بانک ها از سال ۵۷ تا سال ۹۲ به بانک ها ۱۰۲ هزار میلیارد تومان؛ براساس اعلام سایت بانک مرکزی تا چند روز قبل الان رو نمی دونم تا چند روز قبل این بدهی شده ۲۰۹ هزار میلیارد تومان یعنی بیش از دو برابر، دلیلش چیه؟ پرخرج بودن این دولت که به یک شاخه اش اشاره خواهم کرد.

۲- عدم اهتمام دولت برای مبارزه با فساد

دلیل دومی که این دولت باید در همین چهار سال کارش به سرانجام برسه، عدم اهتمام دولت برای مبارزه با فساد هست؛ آقا، آقای رئیسی خودش معاون اول قوه ی قضائیه بوده چرا با فساد برخورد نکرده؟ این حرف رو کسی میزنه که معاون قوه قضائیه و شرح وظایف اورا نمی شناسه؛ برخورد با فساد با دادگستر نه با معاون اول قوه ی قضائیه و با دادستان هست اما سوال اینه فساد کجا شکل می گیره؟! اما کجا با پدیده ی فساد بانکی و مالی مواجه میشیم که بعد قوه ی قضائیه باید بیاد باهش برخورد بکنه؟ مجلس قانون می گذاره دولت اجرا میکنه، شما الان ببینید میگن چند هزار میلیارد فلان بانک، چند هزار میلیارد فلان صندوق اینها زیر نظر کی هستن؟! همه ی فسادهایی که ما داریم می شنویم زیر نظر قوه ی مجریه هستن؛ در فضای قوه ی مجریه فساد تولید میشه. نظام بانکی ما کل بانک ها در کل کشور هفت هزار تا بازرسی دارند، هفت هزار تا نیروی نظارت و بازرسی در سیستم بانکی داریم، اینها چه کار می کنند که یک مرتبه چند هزار میلیارد فساد تولید میشه؟ من از شما سوال می کنم چون برای خودم هم سواله شاید یک نفر از شما این سوال رو جواب بده؛ ما هر وقت برای هر مبلغی وام به هر بانکی مراجعه کردیم چند تا ضامن می خواستند با یا فیش حقوقی یا سند یا چک ها تضمین شده، خب من مثلا ده میلیون می خوام دو بزرگوار بنده رو حمایت می کنند ندادم از این دو بزرگوار می گیرند دو ماه که شما قسطتون رو ندید ماه سوم میرن سراغ ضامن این قانون بانک هست؛ الان سوال اینه که مثلا این ۵۰۰ میلیارد، ۱۰۰۰ میلیارد، ۲۰۰۰ میلیارد اینها ضامن هاشون چه کسانی هستند و چی گذاشتند که الان که نمیدن همیشه پول رو ازشون گرفت به نظرتون این سوال الان سوال خیلی پیچیده ای هست؟! برای چی نمی تونید معوقات بانکی رو بگیرید؟ من عرض می کنم دلیلش چیه: دلیلش اینه که وقتی بنده و شما برای یک و دو میلیون و ده میلیون مراجعه می کنیم این ساز و کار رعایت میشه وقتی یک نفر مراجعه می کنه برای ۵۰۰ میلیارد، ۵۰۰ میلیارد رو واسطه های بانکی جور می کنند؛ واسطه های بانکی که جور می کنند یک درصدی از اون پول می گیرند و اون ساز و کاری که برای من و شما طی میشه دیگه در مورد اونها طی نمیشه میرسیم به این وضعیتی که الان داریم؛ البته منکر این نیستم برخی از این وام ها به تولید کننده ها داده شده به خاطر رکود تولیدکننده ها نمی توندن اقساط رو بدهند این هست اما این اقلی از تعداد بدهکاران بانکی امروزی که من و شما در موردشون داریم می شنویم. یک فساد تولید میشه بعد میگن معاون اول قوه ی قضائیه برخورد بکنه؛ معاون اول مسئول اجرایی قوه ی قضائیه هست من بخشی از وظایف اورا براساس قانون خدمتتون ارائه خواهم کرد. خب بالاخره حالا شکل گرفته دولت برخورد میکنه من دو سه تا از نمونه های نوع مواجهه ی دولت با فساد رو عرض می کنم:

- وقتی فیش های نجومی رو شد اولین کاری که دولت کرد مصاحبه ی دو تا وزیر بود: وزیر بهداشت و وزیر اقتصاد؛ هر دو بزرگوار چه فرمودند، فرمودند: این شیطنت رسانه هاست و غیر اخلاقیه. این اولین مواجهه ی دولت با فیش ها نجومی بود. فشار افکار عموم اومد اومد دولت به سکوت برگزار کرد تا نماز عید فطر؛ مقام معظم رهبری اونجا فرمودند که این حقوق ها غیر مشروع هست یعنی حرامه، دولت دید ول کن نیست رهبری؛ ورود کرد گفت ما اینها رو بررسی کردیم چند تا دونه هستند ما با اینها برخورد می کنیم؛ قوه ی قضائیه درخواست کرد که اسناد و مدارک به قوه ی قضائیه داده بشه، آقای محسنی اژه ای مصاحبه کرد.

سخنگوی دولت اومد گفتش که ما احساس می کنیم مردم به قدر کفایت، حالا نقل به مضمون عرض می کنم عبارتش رو نشد بیارم، ما احساس می کنیم مردم به اندازه کافی در مورد فیش های نجومی شنیدند یعنی دوست ندارند بیش از این بشنوند؛ ادامه پیدا کرد دوباره دیدار رهبری با اقشار مردم آقا اونجا گفتند: مردم درباره ی فیش ها نجومی سوال دارند هنوز که چی شد؟! اینجا دیوان محاسبات ورود کرد و الان که بنده دارم با شما صحبت می کنم دیوان محاسبات فیش های بالای ۲۰ میلیون رو محاسبه کرد مبنای اون ۲۰ میلیون هنوز معلوم نیست که چرا مثلا ۱۹ میلیون فیش نجومی نیست به چه دلیل ۱۹ میلیون گرفته؟ از ۲۰ میلیون به بالا رو دیدند چون رهبری ورود کرده و ول نمیکند دیوان محاسبات مجلس ورود کرد برخورد کردند با این حال سخنگوی دولت اومد گفت: این افرادی که این حقوق ها رو گرفتند ذخیره های نظام هستند؛ این برخورد دولت با کسانی که ما حالا هیچ کلمه ای در موردشون به کار نمی بریم اینها ذخیره های نظام هستند خب بنده ترجیح میدم در جیبوتی زندگی بکنم تعلق خاطری به نظامی نداشته باشم که درش کسانی که اینجوری بیت المال رو می برند و می خورند با وقاحت ذخیره ی نظام نامیده بشوند؛ من با اون ۵۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیارد کاری ندارم این پول ها اصلا پول توجیبی هم نیست این نوع نگاه رو من مشکل دارم. این برخورد دولته با کسانی که ما حالا هیچ کلمه ایی در موردشون به کار نمیبریم. این ذخیره های نظام اند. خب بنده ترجیح میدم در جیبوتی زندگی بکنم تعلق خاطر به نظامی نداشته باشم که درش کسانی که اینجوری بیت المال رو میبرند و میخورند با وقاحت ذخیره نظام نامیده بشن. من با اون پنجاه میلیارد و صد میلیارد کاری ندارم این پول اصلا پول تو جیبی ام نیست این نوع نگاه رو من مشکل دارم. که ما به اینها میگییم ذخایر نظام.

- صندوق ذخیره فرهنگیان؛ توی صندوق ذخیره فرهنگیان که آقای روحانی از آقای رئیسی شکایت کردن بابت مناظره دوم و اینکه ایشون گفته در صندوق ذخیره فرهنگیان این اتفاق افتاده و این خلافه. شکایت کردن خب ما طبیعتا باید جواب میدادیم. جواب دادیم اما من دو سه تا عبارت رو در مورد

صندوق ذخیره فرهنگیان میخونم چون توی این موضوع نه آقای روحانی صالحه به نظر دهی و اختیار قوه ی قضائیه هستن و دارن بازجویی میشن . نه آقای رئیسی که الان ورود نداره . ببینیم چی میگن . سخنگوی قوه قضائیه آقای محسنی اژه ای میگه: چند هزار میلیارد تومان در اختیار تعداد معدودی از افراد قرار گرفته بدون اینکه تضمینی برای وصول داده باشند که همه بر خلاف قانون و مقررات بوده . آنها در رابطه با تسهیلات بانکی و تجاری هم وجوه گرفته اند و هم مصرف کرده اند که من تاکنون این مقدار تخلف را به صورت یکجا در مورد یک بانک ندیدم . هم چنین تعیین مدیرعامل بر اساس مقررات نبوده بلکه بر اساس حمایت ها و نفوذ ها بوده و در مدت ده سال ، سیزده بار سرپرست و مدیر عامل عوض شده ." این سخنگوی قوه قضائیه است که داره رسیدگی میکنه . آقای خجسته رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس میگه که تعداد قابل توجهی از مطالبات کلان مربوط به اشخاصی است که قبلا سابقه ی بد حسابی در تسهیلات و تعهدات دریافتی داشته اند و از طریق توافق های معنادار و تحمیلی دارایی ها و بدهی های خود را تصفیه کرده اند . کارشناسی املاک افراد در بسیاری موارد با قیمت های منطقه ای عرف بازار فاصله مشهود داشته، در رابطه با آنها بزرگنمایی صورت گرفته ،بخش قابل توجهی از اسناد و فعالیت ها صوری بوده اما به غیر از تخلفات مالی صندوق ذخیره در دوران مدیریت آقای قندالی افت سود محسوسی را داشته است که فردی پاسخگوی آن نیست در زمان مدیریت سه ساله ی وی حداقل هزار میلیارد تومان کاهش سود وجود داشته و در واقع ضرر حداقل هزار میلیاردی از بابت افت سود به معلمان و اعضای صندوق وارد شده است . با اتفاقاتی که در صندوق ذخیره فرهنگیان رخ داده هم اکنون تمام تلاش ما بازگرداندن وجوه از دست رفته ی فرهنگیان است . بین سی نفری که هشت هزار میلیارد تومان را گرفته اند برخی پونصد برخی پنج هزار تا ،برخی هزار تا پنج هزار میلیارد تومان وام برای شرکت های صوری دریافت کرده اند این افراد با پشتوانه ی یک چک ،وام های کلان گرفته اند و آن را برای ساخت و ساز و اهداف شخصی خود هزینه کرده اند ." آقای کوچکی نژاد رئیس هیئت تحقیق و تفحص مجلس .که اینا قرار شد برن پیگیری بکنن از طرف مجلس . "بنده به عنوان رئیس هیئت تحقیق و تفحص صندوق ذخیره فرهنگیان حاضرم اسنادی را در مجلس شورای اسلامی ارائه بدهم که درستی اظهارات آقای رئیسی در مناظره دوم را اثبات میکند . وی با اشاره به سخنان حجت الاسلام رئیسی در موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در دومین مناظره تصریح کرد با توجه به تحقیقات ما تخلفات در صندوق محرز است و مسئولان متخلف این صندوق با اقدامات خلاف قانون خود بیش از هشت هزار میلیارد تومان از سرمایه فرهنگیان زحمت کش را به یغما برده اند . آقای روحانی اولین اظهار نظرش در مورد هشت هزار میلیارد این بود که برخی اصرار دارن که معوقه رو

اختلاس بنامن . این یه معوقه اییه. این نوع نگاهه که محل اشکاله . بانک رفاه گارگران رو شنیدید واینکه با نفوذ که علیرغم تاکیدات رئیس سازمان بازرسی یه فردی رو گذاشتن مدیر عامل بانک رفاه کارگران وبعد این فساد شد و او دستگیر شد و الان زندانه . آقای سراج میگه من تصریح کردم تاکید کردم که این فرد سابقه ی بدی داره پس پرونده داره این مدیر بانک نشه . اما خب چه کنیم که برادر العلما افضل من دماء الشهداء . مورد چهارم بحث بانکها یعنی تمام دولت ها اقرار میکنند که این بانکها چه بلایی سر تولید در کشور آوردن؟ آقای جهانگیری میفرمایند که بانکها جزءمظلوم ترین بخش های کشوراند . البته من کارمندان بانکها رو عرض نمیکنم اون بندگان خدا یه سری آدم ان مثل بنده و شما دارن کارشونمیکنن نظام بانکی ما و این نوع پرداخت و دریافت ها .این نوع نگاه این دولت به فساد و فساد ستیزیه .

۲- اسراف؛ این دولت به جهت هزینه یه دولت فوق العاده اییه سال ۹۱ بودجه جاری کشور بوده هشتاد و نه هزار میلیارد تومن . البته تو چند روز اخیر که مجددا چون برخی اعداد دیگه مطرح شد ، مراجعه کردیم برخی صفحات قابل دسترسی نبود البته وقتی مناظره جمعه برگزار میشه و جمعه شب روابط عمومی تمام وزات خونه ها تکذیبیه علیه کاندیداها در سایت های رسمی دولت صادر میکنند ، اینکه چهار تا صفحه از دسترس خارج بشه دیگه خیلی چیز عجیبی نخواهد بود . اما اون عدد کتاب حدود سه هفته قبل تونستیم از سایت بانک مرکزی بگیریم.

- دویست هزار میلیارد تومنه ظرف چهار سال بیش از دو برابر شده هزینه دولت . چرا؟ چون دولت ریخت و پاش میکنه . حالا ممکنه شما بگید ریخت و پاش مثلا همون فیش های نجومیه؟ فیشای نجومی اصلا هیچی نیست هیچی. برخی از اینا در حال رسیدگیه لذا نمیشه گفت که این مجوز برا صادرات صادر میشه بعد کالا وارد میشه احتکار میشه اینجا دیگه رقما حداقل سه هزار و چهار هزار و پنج هزار میلیارد تومنه . اصلا خیلی. الان دیگه هزار میلیارد خب خیلی ساده شده یعنی ما دیگه عادت یعنی ما اگه بگن کسی ۵۰۰ هزار میلیارد خورده طفلک مثلا . فقط پونصد میلیارد؟ پرپروز بعد مناظره برخی از دوستان میگفتن فقط هشتصد متر؟ ما گفتیم الان هشتصد هکتاره یا هشت هزار . دیگه هفتصد هشتصد متر که خدا خیرش بده به همین مقدار اکتفا کرده .

- نمونه ی دوم، اینو خواهش میکنم خیلی دقت کنید . چهار ساله میگن دولت قبل هفتصد میلیارد دلار درآمد داشته ۱۴۰ دلار نفت فروخته هیچ کاری توو کشور نکرده . ما نفت میفروشیم ۳۰ دلار بر اساس آنچه که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام فرموده است ، درآمد دولت های نهم و دهم در طول هشت سال بوده ۶۶۸ میلیارد دلار . ۶۶۸ میلیارد دلار . نفت چند بوده ؟!اینکه میگن نفت ۱۴۰ دلار شده،

آره دو روز سه روز نفت ۱۴۰ دلار هم شده اما نفت ۵۰ دلار ام داشتیم طی هشت سال . هشت سالو که جمع میکنیم تقسیم بر تعداد روز ها میکنیم ، نرخ متوسط فروش نفت در طی اون سال ها بوده ۷۹ دلار . متوسط فروش نفت بوده هفتاد و نه دلار .بیایم سراغ این دولت . درآمد این دولت از مرداد۹۲ تا فروردین ۹۶، ششصد و هشتاد میلیارد دلار بوده . این دولت ظرف سه سال و هفت ماه تقریباً، بیش از هشت سال دولت قبل درآمد داشته . الان توو ذهنتون اینه که نفت خب اونقد بوده الان کمتر شده چه جوری میشه ؟ متوسط قیمت فروش نفت در هشت سال گذشته عرض کردم چقدر بوده ؟ هفتاد و نه دلار . متوسط . خوب عنایت بفرمایید . نرخ متوسط قیمت دلار چند بوده تو ۸ سال؟ یعنی ما نفتو ۷۹ دلار میفروختیم چند هزار تومن گیرمون میومده ؟ متوسط نرخ دلار تو هشت سال بوده ۱۰۰۵ تومن . آقا آخر این دولت قبل شده بود سه هزار و خورده ایی . آره آخرش شد اولش چند بود؟ از هشتاد و چهار تا ۹۲ جمع ، تقسیم ، ۱۰۰۵ تومنه . این دولت متوسط فروش قیمت نفتش از مرداد ۹۲ تا فروردین ۹۶ بوده ۶۵ دلار . بله ۳۰ دلار هم داشتیم اما همش که سی دلار نبوده که . نرخ سه سال و نه ماهش میشه ۶۵ دلار . متوسط قیمت دلار چند بوده ؟ سه هزار تومن . یعنی این دولت یه بشکه نفت فروخته ۶۵ دلار چقد گرفته؟ ۶۵ هزار تومن ؟ نه ضرب در ۳، صد و نودو پنج هزار تومن . اون دولت یه بشکه نفت فروخته ۷۹ دلار چقد گرفته؟ ۷۹ هزار تومن . نرخ دلار سه برابر شده . بعد عرض میکنم تاثیرش توی این رشد اقتصادی موهومی که الان بر خلاف واقع دارن هی میگن . نرخ ما هشت درصد بوده ، نه درصد بوده یا هرچقدر بوده . که این نرخ رشد مال چیه؟ این دولت چرا درآمدش اومده بالا؟

الف- درآمد این دولت از هر آنچه که فروخته سه برابر دولت قبله. این یک .

ب- دو ، میعانات گازی . میعانات گازی به اقرار خود آقای رئیس جمهور در همین برنامه ی مناظره دوم که آقا این دولت هیچ کاری نکرده میعانات ما دو برابر شده میعانات گازی صادراتش ؟ اگرچه که همش خام فروشیه . دو برابر شده دوباره با سه برابر قیمت دلار وارد کشور شده . دارم میگم چرا درآمد این دولت ظرف سه سال و نه ماه اینقدر زیاد شده . دیگه ؟

ج- بحث مالیات . در سه سال اخیر دولت به شدت رو مالیات سرمایه گذاری کرده و دارید میبینید فقط مشکل اینه که طبق معمول مالیات از یک عده گرفته میشود واز یک عده ای گرفته نمیشود . من یه نکته ایی رو بگم بانمکه . یه پیتزا فروشی ای در این منطقه ی ما هست حالا چون شناخته شدس اسمشو نگم . خودش میگفت من سالی حدود سیصد میلیون تومن پول اضافی از مردم میگیرم بابت مالیات بر ارزش افزوده . یعنی غیر از قیمت پیتزا اون ده درصد یا نه در صدی که از مردم میگیره بنا به



اقرار خودش سیصد میلیون تومنه . خب وقتی ده درصد سیصد میلیونه درآمد او چقدره ؟ دو میلیارد و هفتصد میلیون تومن در سال. ده درصدم اینه . بعد . چقدر مالیات میدن ؟ سالی بیست میلیون تومن یعنی این آدم سیصد میلیون تومن ارزش افزوده رو که باید بده چون اون مال دولته . علاوه بر اون اگر بخواد ده درصد مالیات بده از اون دومیلیارد و هفتصد میلیون ام باید دویست و هفتاد میلیون مالیات بده . خودش اقرار میکنه سالی بیست میلیون مالیات میدم . اینا قابل کنترل نیست ؟ همه جای دنیا این دستگاه پوز و این دستگاهی که نمیدونم اسمش چیه در میارن میزنن داخل، اینا ثبت میکنه . همه جا این چیز خیلی عادی اییه .میگه . مثل دستگاه ایکس ری ایی که ما به راحتی میتونیم اونا رو وارد بکنیم . تمام گمرکاتو کنترل بکنیم . اما خب فعلا صلاح نیست که کنترل بکنیم حالا شاید یک وقتی کنترل کردیم . ثروتمندای کشور قابل شناسایی نیستن؟ وزیر اقتصاد همین کشور در مجلس نگفت ده میلیون ثروتمند شناسایی شدن و ما میتونیم یارانه ی اونا رو حذف کنیم ؟ خب . برچه اساسی میشه ؟ خونه های خالی کشور قابل شناسایی نیست ؟ همیشه ارزش مالیات بر دارایی گرفت ؟ چرا وزیر مسکن اومد تو مجلس گفت مالیات بردارید دولت مخالفه ؟ همه ی اینا ریشه در همینی داره که عرض میکنم که دولت اهمتامی برای یه چیزایی نداره ما تازه حمل بر خیر میکنیم میگیم اهتمام نداره. اینکه دولتیا در کجا هستن ، اصلا فعلا محل بحث نباشد . دیگه چرا درآمد دولت انقدر زیاد شده ؟

د- برداشت از صندوق ذخیره است یک قلمش که حالا صدانش در اومد ده میلیارد دلار بود که از آقا اجازه گرفتن که آقا الا و لابد موندیم داریم بیچاره میشیم . ده میلیارد دلار . یعنی سی هزار میلیارد تومن. یه قلمش .

ه- فروش اوراق مشارکت . اوراق مشارکت بدهکار کردن تمام پروژه های فعلی .عیبی نداره ها . به شرط اینکه شما این تعهد رو برا دولت دیگه ایجاد نکنی . فروش اوراق مشارکت یعنی شما داری الان یه جایی کاری انجام میدی پیشاپیش اینو میفروشی و سود آتی این به یک عده ایی تعلق میگیره دولت بعد که میاد باید اون سودا رو بده .

اینها ریشه های افزایش درآمد این دولته ولی دائما میشنویم دولت قبل هفتصد . دولت قبل هرچی که بود خودش جواب بده ۲۲ درصد بودجه جاریش برای هزینه عمرانی میرفت . این دولت در سال ۹۵ ، نه درصد داده .اینکه پروژه های عمرانی میخوابه افتتاح نمیشه و اینجوری در ماه های آخر . میگن برخی از افتتاح بدشون میاد .ما از افتتاح بدمون نمیاد اما الان راه آهن همدان مسافر میتونه جابه جا کنه ؟خود وزیر بعد از اینکه افتتاح شد میگه البته تا دو ماه دیگه مسافر جابه جا نمیکنه . من از شما سؤال میکنم . راه آهنی که

مسافر جابه جا نمیکند کارکرد دیگه اش چیه ؟ بار ام البته جابه جا نمیکند چون کامل نشده . چه کاری انجام میده ؟ نمیدونم شاید مثلا کارای دیگه ای ما در جریان نیستیم . به زاهدان گاز رسیده ؟ بله ؟ پنج سال لوله کشی شهر زاهدان طول میکشه . گاز به زاهدان نرسیده . ما از افتتاح بدمون نمیداد ما از یه چیز دیگری بدمون میاد . ما از این بدمون میاد که افرادو به یه چیزی متهم میکنید خودتون به طریق اولی به اونها دچارید . ادعای اخلاق با حرف هایی که از رو خواهند خوند.

۴- انتقاد ناپذیری . این دولت در برخورد با مخالفان و منتقدان واقعا دولت خارق العاده اییه. جمله ی آقای روحانی رو نوشته بودم ، الان پیدا نکردم که بخونم . در جلسه ی تنفیذ ، خدمت مقام معظم رهبری ایشون میگه که خدایا من پناه میبرم به تو از این و از اینو از این و پناه میبرم از بستن دهان منتقدان و رقیبان . عین جمله ی ایشون در مراسم تنفیذ. جملات ایشونو ببینید . یه عده ایی ما مذاکره میکنیم میگن ما دلواپسیم ؛ به جهنم . این نوع صحبت رئیس جمهور یه کشوره موقع بنده یه بی ادبی میکنم حقیری هستم بی ادبی میکنم یه کسی گوش بنده رو بگیره . رئیس جمهورکشور توو تریبون رسمی اینجور با کسایی صحبت میکنه که میگن آقا دقت بشه در جریان گفتگو های هسته ایی. آقا موافق همه ی حرف هایی هستید که میزنن؟ نخیر . بنده سخنگوی هیچ کسی نیستم جز موضعی که دارم درموردش صحبت میکنم . اما شما اگه در مصدر قرار گرفتی باید بپذیری که انتقاد هست کم و زیاد داره مگه به دولت قبل انتقاد نمیشد ؟ عکس رئیس جمهور قبلی رو جلو خودش توو دانشگاه آتیش زدن من نمیگم هر کاری اون رئیس جمهور کرد درست بود اما شما که ادعا میکنید ما دولت اخلاق و راستگویی و قبول منتقد هستیم ، کلماتی مثل ترسو و حسود و بزدل و بی شناسنامه و بی سواد و نمیدونم اینها اینها ، شایسته ی دولت تکریم و اخلاق و اینهاست ؟ اینها کلماتیه که شما به زبونتون در مجامع عمومی اومده . این نوع حرف زدن همون حرف زدنی است که شما ادعاشو میکنین که ما درش متازیم ؟ من برخی از جملات ایشون رو در همدان بخونم . اینا صحبتای رئیس جمهور: " اردیبهشت ۹۶ هم یک بار دیگه مردم ما اعلام خواهند کرد آنهايي که در طول سی و هشت سال فقط اعدام و زندان بلد بودند ، مردم شما را نمیخواهند . به همه ی آنهايي که از پول بیت المال ، از پول امنیت مردم به آنها داده شده به روستاها و شهر ها میروند و میخواهند مردم را نا امید کنند میگوئیم چرا ترس و هراس شما را فراگرفته اگر ملت پیروز شود به نفع شما هم خواهد بود . من از شما جوانان غیور میپرسم چه شده است سخنگوی یک نهاد وقتی پشت تریبون قرار میگیرد فقط سیاه نمایی این دولت را یاد گرفته است ؟ اجازه نخواهیم داد خانه ایی که باید خانه ی عدالت باشد تبدیل به خانه ی دروغ و تهمت شود. نه قاضی نه سردار دولت قانونمدار . ما انحصار گرایی نمیخواهیم ما آنها یی که فقط

پشت میز نشستند و حکم صادر کردند نمیخواهیم . اگر هر نفر یازده نفر را همراه خود پای صندوق های رای نبرید بدانید در پیاده رو های ما هم دیوار خواهند کشید . شما اینها را نمیشناسید من اینها را میشناسم . اینها در پیاده رو دیوار میکشیدند میخواهند پیاده رو را مردانه زنانه کنند روزی در جلسه ایی تصمیم گرفته بودند . "این صحبت رئیس جمهور با کاندیدا های ریاست جمهوری مردم عادی رو ول کنید . بعد تک تک این ادعا ها رو بررسی میکنیم تا معلوم بشه این صداقت ادعایی که انقدر درش میدمند چقدر دلیل بر صحته؟! "

این صحبت های خود آقای رئیس جمهور. وزیر ایشون، وزیر بهداشت که ما احساس می کردیم ایشون گویا نسبت به بقیه حالا یه مزایایی دارند. جلوی این همه دوربین برمیگرده به فرماندار میگه اگه من یه روزی گذاشتم تو اینجا باشی ای مثلا چی چیک! ما توی حالت عادیش، حالا یه وقت به مزاح ممکنه یه کسی یه جکی تعریف می کنه، توش یه کلمه ای یا به شوخی یه کسی مثلا یه کاری..... جلوی این همه دوربین به یه فرماندار تو برمیگردی میگی مثلا، ای کسی که مثلا فاقد چی چیک هستی!؟

وزیر مسکن و شهرسازی، آقای وزیر! شائبه هایی هست درمورد این که این هواپیمایی که اومده مرجوعی بوده. میکروفون رو از دست خبرنگار گرفته، میگه بروبابا! اینجا الان هیئت دولته یا مثلا یک مکان دیگری الان هست؟؟

بعد ادعای اخلاق و ادب و احترام به مخالف و ... . برنامه ثریا درمورد طرح تحول سلامت یه نقد گذاشت. دو ماه تعطیل شد. هنوز هم سواله که آقا چرا بودجه طرح، آقا طرح تحول سلامت بده؟ قطعاً خوبه. آقا فرمودند مردم وارد بیمارستان میشن یه درد باید داشته باشند، اون هم درد بیماریه. ولی ما نباید بدونیم عدد و رقمی که داره برای طرح تحول سلامت میره چقدره؟

درآمد ناشی از هدفمندی یارانه ها با تمام بحث های گندم و اینا ۹۲ هزار میلیارد تومنه. پولی که به مردم میدن چقدره؟ الان ۵۰ هزار میلیاردش داره میره. خب ما میگی گزارش بدید کجا میره؟ میگن ما دولت شفافیتیم. الان عرض میکنم شفافیت توی چیا دارن. این انتقادناپذیری دو سه تاش رو الان عرض بکنم.

میگن اینا دیوار میکشن توی کشور. سال ۸۴ هم خاطرتون هست دیگه! در مورد آقای احمدی نژاد همین رو میگفتن. سال ۷۶ در مورد آقای ناطق هم همین رو می گفتن. خب آقا کسی دیوار کشید توی این کشور؟ بله. کی؟ سال ۶۳-۶۴ در برخی دانشگاه ها در تهران اینا اومدن بین خانم ها و آقایون حائل گذاشتن. دیوار کشیدن. امام شنیدن، عصبانی شدن، به آقا گفتن برین جلوی اینا رو بگیرین. آقا اومدن توی نماز جمعه اعلام کردن که

این چه کاریه؟ مثلا این چه برخورداریه؟ خب پس دیوارکشی شده توی کشور. راست میگن! آره. کی این کار رو کرد؟ وزارت علوم. حتما همین آقای رئیسی بوده. آره. آقای فرهادی بودند. آقای محمد فرهادی وزیر علوم دولت فعلی آقای روحانی. حدی داره هرچیزی. به نظرم آدم یه ظلمی هم بخواد بکنه، تا یه جایی وایمیسه، بسه دیگه. از این جلوتر نرم. وزیر دولت شما همین آقای، همین آقای فرهادی عزیز ما در دولت آقای میرحسین موسوی توی دانشگاه این کار رو کردن. اینا تاریخ هاش هست. مگه ما ذهنمون پاک شده؟ میگن دیوار خواهند کشید. آره! دیوارکش ها مشخصه کیان. میگن یک عده توی این کشور اعدام بدن. نطق آقای روحانی رو میخوام بخونم، ببینم نظر ایشون در مورد اعدام چیه.

۲۳ تیر ۵۹. مجلس شورای اسلامی آقای روحانی نطق کردند.

«من به عنوان یک نماینده تقاضای آن را دارم، تقاضای این را دارم، تقاضایی که دارم حالا، این است که در حوادث طبس بسیاری از ریزه کاری ها بود که حالا با مسئولین امور به همه ریزه کاری ها رسیدند، به اطلاع ملت نرسانده اند؟ پس خواهش ما این است که تحقیقاتی که انجام گرفته و به همه ریزه کاری هایی که دست یافته اند به اطلاع ملت برسانند. چون تا حدی که ما در کار بودیم و تحقیق کردیم، جواب ها قانع کننده نبود و اگر مساله طبس دقیقا دنبال میشد، شاید همان موقع همه مسائل کشف میشد و به امروز منتهی نمیشد. نکته دیگری که ما از دادگاه انقلاب و ارتش می خواهیم که در مورد توطئه گران عجله نکنند و تحقیقات در حدود وسیع انجام بدهند و کاملا ریشه یابی بکنند و تقاضای دیگر من این است که توطئه گرها را هنگام نماز جمعه در حضور مردم به دار آویزان کنند تا تاثیر بیشتری داشته باشد.»

البته ما برای این صحبت ها شما را مذمت نمی کنیم. میگویم مرحبا به شما که اون وقتی که لازم بود، سینه تون رو سپر کردید. ولی می خوایم شما رو بازخواست بکنیم بابت اینکه جلوی سینه سپر کردن دیگران اینجوری وایساید. تعدادی از منافقین در زندان های ما بودند. کی؟ در سال ۶۷. منافقین براساس آیه قرآن که می فرماید که «وَإِنْ طَائِفَتَانِ مِنَ الْمُؤْمِنِينَ اقْتَتَلُوا فَأَصْلِحُوا بَيْنَهُمَا فَإِنْ بَغَتْ إِحْدَاهُمَا عَلَى الْأُخْرَى فَقَاتِلُوا الَّتِي تَبْغِي حَتَّى تَفِيءَ إِلَى أَمْرِ اللَّهِ» اگر دو گروه با هم درگیر شدند، که تعبیر به قیام مسلحانه علیه حکومت اسلامی شده، اول صلح. اگر نشد، با متعدی بجنگید، خونس هدره. به اینها میگن باغی. براساس قانون مجازات کشور ما و جاهایی که تصریح نداره، اصل ۱۶۷ قانون اساسی، حکم باغی اعدامه. خب. این باغیان کیان؟ فرض بفرمایید که مثلا این طرف دور از جون، شما قیام مسلحانه کردید علیه حکومت اسلامی. فقط این آقا سلاح دستشه. بقیه سلاح ندارند. حکم

همه اعدامه. قیام مسلحانه ضرورتش این نیست که همه دستشون سلاح باشه. یه نفر سلاح داشته باشه چیه؟ کفایت میکنه. با این حال با منافقین با رافت برخورد شد. با این مقدمه ذهنی که بسیاری از اینها بچه های خیلی خوبی بودند. خدا جمیع رفتگان رو بیامرزه. پدر معنوی ما حضرت آیت الله مهدوی کنی رحمه الله علیه می فرمودند یه جوونی با ما توی زندان بود. انقدر این رو شکنجه می کردند که ما ضعف می کردیم. لام تا کام حرف نزد. بعد که انقلاب پیروز شد، ما اومدیم بیرون. گفتم این جوون کجاست؟ خیلی بچه وارسته ای بود. گفتن جزو منافقین شده. خیلی هم افسوس خوردیم. مثلا بچه به این خوبی و اینا. منافقین، اونایی که سنشون بیشتره توی جلسه ما میدونن بسیاریشون جوون های درجه یک ما بودن. سرشون کلاه رفت. خیلی از اینها به زندان محکوم شدند. که توی زندان با اینا صحبت بشه. خدا رحمت کنه شهید لاجوردی رو، با کلی از اینا صحبت کرد. بحث های ایدئولوژیک رو برای اینا حل کرد. اینا توبه کردند. سال ۶۷ که بعد از قبول قطعنامه عملیات فروغ جاویدان رو منافقین انجام دادند، عده ای از منافقینی که توی زندان بودند اینها آماده شده بودند برای شورش در تهران که زندانبان ها رو بکشن. برای همین کار این قاشق هاشون رو انقدر تراشیده بودند که حکم چاقو پیدا کرده بود. که شورش کنند، زندانبان ها رو بکشند، بریزن توی تهران. اونا هم از اونور بیان و کار رو تموم کنن. بعد که ما جواب منافقین رو توی عملیات مرصاد دادیم، امام یه حکمی دادند. امام! آقایون از امام نام نمیبزن. چون نمیشه ساحت او رو که مخدوش کرد. امام نامه دادند که این منافقینی که در زندان هستند و شورش کردند همزمان با حمله منافقین، اینا انگار رافت اسلامی حالیشون، نقل به مضمون عرض میکنم، دیگه حالیشون نمیشه. با اینها برخورد بشه. رئیس دیوان عالی کشور، مرحوم آقای موسوی اردبیلی. از ایشون هم نام نمیارن. دادستان کل کشور، آقای موسوی خوئینی ها. از ایشون هم نام نمیارن. یه هیات ۴ نفره مامور شد رسیدگی کنه. اون هیات ۴ نفره کیه؟ آقای اشراقی، آقای نیری، آقای رئیسی و آقای پورمحمدی وزیر فعلی. از آقای پورمحمدی هم نام نمیبزن. این وسط فقط آقای رئیسی یه. اینا قرار شد برن سراغ زندانیان منافقین. ازشون سوال کنند که شما وابسته به سازمان و وفادار به سازمان هستید یا نیستید. این سوال رو برای چی میپرسن؟ باغی ها دو گروه میشن. اگر اونایی که قیام مسلحانه میکنن، سازمان و تشکیلات داشته باشند، اینها مجروح ها و اسراشون کشته میشن، اموالشون مصادره میشه و فراریانشون تعقیب میشن. مثل کاری که معاویه کرد. جنگ صفین و تشکیلات داشت. اما اگر تشکیلات نداشته باشند مثل جنگ جمل، با مجروح ها و اسرا کاری نداریم، اموال مصادره نمیشه، فراری ها رو هم تعقیب نمی کنیم. این که گفتند از این ها سوال کنید، به این دلیل بود که امام گفتند بپرسید آیا اینها وابسته به سازمانند؟ یعنی اگر بیان بیرون به سازمان می پیوندند؟ دوباره ترور می کنند؟ میکشن؟ اصل حکم باغی بودن اینها اثبات شده بود. فقط گفتن از اینها سوال کنید. این هیات ۴ نفره شروع کرد سوال کردن از اینها. امام توی اون نامه میگن که اینها مرتدن، محاربن و پافشاری می کنن بر نفاق خودشون و حکمشون

اعدامه. اینها توی این وسط که قرار میشه کار انجام بدن، آقای آسیداحمدآقا از امام استعلام میکنه. میگه آقا اینایی که توی زندان، هرکدوم در هر مرحله ای بر سر نفاقشون باشن؟ امام میگن هر کی در هر مرحله ای باشه، اگر بر سر این نفاق باشه، حکمش اعدامه. شروع میکنن این هیات ۴ نفره از اینا سوال کردن. یه عده از اینا میگن ما اگه بیایم بیرون میکشیم، می گیریم، می بندیم، کوتاه هم نمیایم. چون دیدید که خیلی به جهت ایدئولوژیک آدم های عجیبی اند منافقین. مطلقا کوتاه بیا نیستند. اونهایی که این رو میگن، حکمشون اعدام میشه. یک عده از آقایون هی این وسط مجامله می کنن، حالا کوتاه بیاین. بهمن ۶۷ امام میگن شنیدم برخی ها اجرای حکم خدا رو به تعویق انداخته اند. دوباره! یالله برید رسیدگی بکنید و تمام بکنید. پرونده های راکد را بررسی کنید. بعد حالا تعداد اینا چقدر بوده. مرحوم آقای هاشمی توی اون خاطرات سال ۶۷ میگن اینا زیر ۱۰۰۰ تا بودن. حالا آقایون تا چند هزار تا اینا رو بردن. سوال اینه. این که یک عده منافق که بین ۱۲ تا ۱۷ هزار نفر از مردم این کشور رو اونجوری به خاک و خون کشیدند، آدم زنده رو گرفتند پوست سرش رو کردند. بعد حالا شما شدید غصه خوار اونها؟! یعنی کسی که سال ۶۷ سینه ش رو سپر کرده درمقابل منافقین و اونجوری خودش و خانواده و کسانش رو به خطر انداخته برای اجرای حکم حضرت امام، الان باید جواب بده که برای چی این کار رو کرده؟ بحث حقوقی دارید، بیاید بحث حقوقی بکنیم. اما توی سخنرانی عمومی میگید اونایی که ۳۸ سال فقط اعدام و زندان بلد بودند. فقط برای رای آوردن؟ اینا دولت اخلاق ایناست؟ ما رقیب رو تحمل می کنیم. ما به مخالف احترام میداریم. یه کسی به من بگه معنای احترام و مخالف چیه، بنده صحبتام رو تموم بکنم، برم الان.

می گویند: اینها می خواهند برخورد بکنن. در مورد حجاب: نظر خود آقای روحانی را می خوانم تا ببینید نظر ایشان در مورد حجاب چی بوده است؟ ایشان یک جایی می گوید که:

**آقای طالقانی در سخنرانی خود گفت: ما نمی توانیم زنان اهل کتاب را مجبور به پذیرفتن حجاب کنیم. ولی مسلمانان را میتوانیم تشویق کنیم که حجاب داشته باشند در هر صورت نباید کسی را به زور با حجاب کنیم. که حالا این هم محل تأمل است نمی خواهیم ورود کنیم. با وجود این در ستاد ارتش با دوستان تصمیم گرفتیم حجاب را الزامی کنیم که آغازی برای وزارتخانه ها و ادارات دولتی باشد. اول منبع را بگویم با خیال راحت گوش کنیم: خاطرات آقای روحانی جلد ۱ ص ۵۷۱ تا ۵۷۳!**

اینها خاطرات خود آقای روحانی است. می گوید در ستاد ارتش با دوستان تصمیم گرفتیم حجاب را الزامی کنیم که آغازی برای وزارتخانه ها و ادارات دولتی باشد. بعد ایشان می گوید طرح اجباری

شدن حجاب در ادارات مربوط به ارتش به عهده من گذاشته شد و بدین جهت در... می گوید در گام اول خانها را جمع کردم و فلان. اینها شروع کردند به غرغر کردن... طولانی است خودتان مراجعه کنید اگر دوست داشتید. من محکم ایستادم و گفتم از فردا صبح دژبان مقابل درب ورودی، موظف است از ورود خانم های بی حجاب به محوطه ستاد مشترک ارتش جلوگیری کند پس از ستاد ارتش، نوبت به نیروهای سه گانه رسید... بعد ایشان می گوید آنجا هم رفتیم و در نهایت در انجام گفتم به دژبان دستور دادیم از فردا هیچ زن بی حجابی را به پایگاه راه ندهند. در نیروی زمینی نیروی دریایی برای کارمندهای زن صحبت کردم و... اینها را گفتم و دست آخر با بخشنامه رعایت حجاب الزامی شد.

من اینها را نمی گویم که ایشان را مذمت کنم، می گویم دست شما در نکنه! اما به خاطر کارهایی که خودتون کردید بقیه را مذمت نکنید!! این نظر ایشان در مورد حجاب!

در مورد ماهواره: ایشان این روزها می گوید بله اگر ماها نباشیم اینها همه چی را فیلتر می کنند! ما یک قانونی داریم در سال ۷۳ تحت عنوان: منع ورود، توزیع و استفاده از تجهیزات ماهواره ای. این قانون کجا تصویب شد؟ در مجلس شورای اسلامی! این قانون مصوب ۷۳/۱۱/۲۳ است. ۴ جلسه علنی در مجلس تشکیل شد برای تصویب این قانون! رییس مجلس: آقای ناطق! نایب رئیس مجلس: جناب آقای حسن روحانی! یه جلسه از ۴ جلسه را آقای روحانی اداره کرد. یک کلمه در مخالفت با طرح ممنوعیت استفاده از تجهیزات ماهواره صحبت نکرد. یک کلمه!! بعد الان می گویند ما نباشیم همه چی فیلتر می شود. من ایشان را مذمت نمی کنم من می گویم کاری که خودت کردی را به دیگران نسبت نده! خوب و بدیش با خودت!

#### ۵- فقدان صداقت و شفافیت

هم صداقت، هم شفافیت! در مناظره سوم آقای ریسی گفتند که: آقای روحانی با آقای احمدی نژاد یکبار مناظره کنند و کار تایی شود. هی می گویند دولت قبل! آقای روحانی گفتند که من حاضرم با خود آقای ریسی مناظره کنم. چرا؟ چون وزرای آقای احمدی نژاد در ستاد آقای ریسی هستند. آقای پور محمدی، آقای صالحی که در کابینه آقای روحانی هستند در کابینه کی بودند؟ نمی خواهد جواب بدهید چون معلوم است! آقای پور محمدی که الان وزیر آقای روحانی هستند، وزیر کشور کدام دولت بودند؟ دولت آقای احمدی نژاد! آقای صالحی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی هستند، وزیر کی بودند؟ وزیر امور خارجه دولت آقای احمدی نژاد! صداقت دارید شما؟ آقای ریسی از کدام وزرای آقای احمدی نژاد استفاده کرده؟ دو تا وزیر

در ستاد هستند بنده آنجا هستم و سخنگوی ستاد آقای رئیسی هستم. چیزی نیست که بنده ندانم از آن ستادا! آقای نیکزاد رییس ستاد، آقای میر کاظمی رییس کمیته طرح و برنامه! آقای نیکزاد وزیر دولت آقای احمدی نژاد بوده! بوده که بوده! مسکن مهر این مردم را همین آقای نیکزاد به سرانجام رسانده! اگر آقای نیکزاد به درد نمی‌خوره ما دیگر دعوی دیگری داریم! آقای میرکاظمی که وزیر نفت بود و از پاک دستی او همچنان وزارت نفتی‌ها دارند می‌گویند. مگر هر چی وزیر آقای احمدی نژاد استفاده کرده زامبی بودند که این جور از آنها یاد می‌شود؟! یک سری آدم خدمت کردند. آقا فرمودند: از مشروطه تا الان هیچ دولتی به پرکاری دولت آقای احمدی نژاد نبوده! بله آقای احمدی نژاد در ۳، ۴ سال آخر... اما دولت اولش چی؟ خدماتش چی؟ این چه سنتی است که ما داریم می‌گذاریم که هر فحاشی به دولت قبل می‌کنیم که بگوییم که مشکلات مامربوط به آنهاست! این سنت بعد پای این دولت را خواهد گرفت!! حدیثی که: من سن سنه سیئه فعلیه وزرهاو وزر من عمل بها! هرکس بعد از این هم این کار را بکند پای این دولت خواهد بود! هی این ویرانه تحویل گرفتیم این همه بیچارگی، این همه بدبختی، خب اگر واقعا انقدر آن وضع خراب بود آقای روحانی برای چی کاندیدا شد؟ مگر نمی‌گویند کشور ته دره بود خب کاندیدا نمی‌شدی! ممکن است بگویند ما نمی‌دانستیم! شما رییس مرکز مطالعات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام بودی مگر می‌شود ندانی؟ اگر نمی‌دانستی که عذر بدتر از گناه! اگر میدانستی پس چرا هی داری تکرار می‌کنی؟ می‌گویند ما وعده ندادیم. در مناظره دیدید که تصریح کردند که ما وعده ندادیم. فیلم وعده‌های ایشان چه در مورد ۱۰۰ روز چه در مورد ۴ میلیون شغل هست! می‌گویند ما این‌ها را نگفتیم. می‌گویند که ما این چیزهایی که در مورد وعده‌ها گفته می‌شود در مورد ما صدق نمی‌کند. ما این‌ها را نگفتیم. من ۲، ۳ تا از وعده‌های این دولت را بگویم که چه کاری برایش انجام شده. ۲، ۳ تا را بگویم که وقتمان کمه سریع رد شوم.

این دولت برای مسکن ۵ تا طرح تا حالا داده! برای بعضی از این‌ها در وزارت مسکن معاون تعیین کردند آقای پژمان که شهردار سابق مشهد بود آمد شد معاون وزیر مسکن که این طرح را راه بیاندازد! مسکن‌ها چه بود؟ مسکن امید، مسکن اجتماعی، مسکن حمایتی، نوسازی بافت فرسوده، اتمام مسکن مهر!! کدام یک از این‌ها تا انجام شد؟ گفتند آقای آخوندی در جلسه رای اعتماد گفت اصلا این مسکن مهر مبدعش خود بنده بودم بنده اصلا این طرح را آوردم. چند وقت گذشت گفت این طرح، طرح مزخرفی است! آقا گفتند هر اشکالی این طرح دارد، طرح را تمام کنید. برخی از مردم به این خانه‌ها دل بسته اند! تا روز آخر این دولت... بله این ماه‌های آخر دولت شروع شد به یکسری افتتاح شدن!!



این دولت در مورد بیکاری چندتا بسته داده باشه خوبه؟ من فقط عنوان هاش را میخوانم. طرح هایی که فقط در مورد اشتغال این دولت داده.

آذر ۹۳: طرح تکاپو برای ۵۰۰ هزار تا شغل!

اول ۹۴ طرح مشاغل عمومی که اصلا بایگانی شد یعنی اعلام شد بعد دیگر رونمایی هم نشد. اردیبهشت ۹۵ طرح حرکت برای ۹۵۰ هزار تا شغل.

مرداد ۹۵ طرح رشد فراگیر اشتغال برای ۶۰۰ هزار تا شغل! مهر ۹۵ بسته حمایت از توسعه اشتغال پایه دار که گزارشش در نیمه.

آبان ۹۵ لایحه برداشت ۱/۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه برای اشتغال روستایی.

اردیبهشت ۹۶ از یارانه به کارانه با ۹۰۰ هزار همین عددها را جمع بزنی به نظرم از بیکاهرهای کشور ما افزونی خواهد گرفت. اینها طرح های اشتغال دولت بوده همه اینها را اعلام کردند که ما برای ۵۰۰ هزار، فلان طرح را آغاز میکنیم نتایجش کو؟

اما از صداقت بگذریم برویم سراغ برخی از آمارهایی که این دولت داده که ببینیم چقدر شفافیت دارند. می گویند ما تورم را کنترل کردیم!! من دوتا نکته در مورد تورم عرض بکنم: یکی در مورد اینکه تورم در چی هاست؟ کالاهای اساسی یعنی حبوبات، لبنیات، گوشت و برنج، حالا گوشت: گوشت گوسفند و مرغ و گوساله، این ور هم برنج! اینها از سال ۹۲ تا الان ۳۵ پایین هایش است. کره اش مثلا ۵۶ درصد هم داریم. برنج سال ۹۲ چند بوده؟ برنج خوب سال ۹۲ بوده ۶ هزار تومان! الان ۱۳ تومان است!!! بعد می گویند تورم... چرا تورم پایین است؟ دروغ می گویند؟ نه دروغ نمی گویند تورم به این دلیل پایین است: در سبد تورم کالاهای مختلفی هست. احتمالا مهمترین قلم سبد تورم مسکن است. مسکن راکد است تورم تکان نمی خورد! این می دانید مثل چیست؟ مثل این است که شما بگویید: من یک ماشین خریدم میخوام تصادف نکنم. پیشنهاد دارد؟ ماشینت را بگذار در پارکینگ سوار نشو! عمرا تصادف نمی کنی! همه چی را خوابانید، تورم ایجاد نمیشود. یعنی کافیه مسکن یک تکان بخورد تا شما متوجه بشوید در این کشور چه اتفاق اقتصادی داره میفته! میگویند ما رشد اقتصادی داشتیم. ۱۲، ۱۰، ۸ ... من کار ندارم هرچی! دلیل رشد اقتصادی ادعای دولت چیست؟ دولت قبل ۷۵۰ هزار بشکه نفت در روز میفروخته با دلار ۱۰۰۰ تومان! این دولت داره ۲/۵ میلیون بشکه نفت میفروشد با دلار ۳۰۰۰ تومان!! دقت دارین این درآمد چند برابر آن درآمد است؟ این باعث شده رشد اقتصادی بیاید بالا!! تقریبا ۱ درصد

رشد اقتصادی مال دولت است بقیه اش مال فروش نفت است. فروش نفت از این دولت تا آن دولت زمین تا آسمان فرق کرده است!!! اگرچه که پول اینها وارد کشور نمیشود ها!! تمام پول نفت ما در کشورهای دیگر میماند یا اینها پول در سایه چاپ میکنند، معادل ارزی ریال چاپ میکنند یا کالا میخریم. به همین دلیل است که مثلا الان از ترکیه و چین و اینها دارد کالا بیشتر وارد کشور میشود چون پول نفت ما همچنان وارد نمیشود. اینم درباره تورمشون.

می گن از رکود عبور کردیم. من نمی دونم این رکود محله برو بیاست! چون n بار گفتن عبور کردیم بعد میگن مشکل کشور رکود است یک قلمش شهریور ۹۳ سخنرانیه آقای رئیس جمهور، مشهد ایشون با صدای بلند می گن ما از رکود عبور کردیم جمعیت هم طبق معمول دست جیغ هورا. در دی ۹۴ ایشون در سخنرانیه، فکر میکنم جمع بازرگانان بود یا اعضای شورای اقتصاد خاطر من نیست ایشون اونجا میاد میگه مشکل کشور رکوده! خب بالاخره شما یک سال و نیم پیشش میگی از رکود عبور کردیم ما الان در رکود هستیم بالاخره یا نیستیم.

وام ازدواج! آقای معاون اول میاد با صراحت میگن وام ازدواج و کردیم از سه میلیون، ده میلیون بعدا چیکار کردیم؟ به این تعداد آدم وام ازدواج دادیم. درباره وام ازدواج میگن ۳۰ برابر شده عددی که در سامانه بانک ها وجود داره سه برابر، ۳/۳. گفتن ۳۰ برابر. اما اصلا من به این کار ندارم وام ازدواج و کی از سه میلیون کرد ۱۰ میلیون. وقتی که مجلس طرح داد که وام ازدواج از سه میلیون بشه ده میلیون، جناب آقای دژ پسند معاون رئیس برنامه و بودجه و نماینده دولت در مجلس به شدت با این طرح مخالفت کرد و مجلس بی توجه به مخالفت او وام ده میلیونی رو تصویب کرد. آقای جهانگیری که میگه وام سه میلیون رق کردیم ده میلیون و به این تعداد هم دادیم من نمی دونم عنوانش چیه؟ اما این اعتماد به نفس واقعا عجیبه. بعد سوال اینه که اگر اینو می دین پس چرا پونصد هزار نفر تو صفن. وام ده میلیونی واقعا دادنش سخت تره یا فیش های حقوق نجومی و پرداخت کردن؟ خب همون پول رو بدین اینجا. از اون طرف تو بحث شفافیت این قرارداد کرسنت خیلی جالبه میگن دلیلی که ما تو کرسنت آسیب دیدیم اینه که دولت قبل کرسنت و اجرا نکرده. قبل از دولت قبل دولت قبل ترش همین آقای زنگنه که کرسنت و بسته بیاد توضیح بده چند فروخته گاز رو و مفاد اون قرارداد چیه بعد میان میگن ما الان تلاش میکنیم که جریمه نشیم. اون کسی که این قرارداد و بسته بیارید.. میدونید که در قرارداد بین المللی اگر طرفین بتونن اثبات بکنند که نماینده اون ها رشوه گرفت.. آقای زنگنه رو عرض نمی کنم. قاعده کلی رو می گم، رشوه گرفته فسادی در اون قرارداد بوده قرارداد و نهادهای بین المللی ابطال می کنن و طرف مقابل نمی تونه شکایت بکنه به شرطی که شما بپذیرید که طرفت فساد کرده. ما نمی خواهیم بپذیریم کرسنت مونده و اگر با همین فرمون جلو بره امیدوارم همه ی عدد رقم ها که میشنویم دروغ باشه و الا اگر

درست باشه و نتوانیم در کرسنت کاری کنیم ۵۴میلیارد دلار جریمه خواهیم شد یعنی حدود صد و تقریبا شصت هزار میلیارد تومان. این نتیجه اینه که نمی خواهیم فساد خودمونو بپذیریم.

می گن که ما دولت شفافیتیم، قراردادهای نفتی IPC، قرارداد IPC رو همون کسی داره می نویسه که قراردادهای فایناس و نوشت. نماینده های مجلس نمی دونن مفاد قرارداد چیه هر چی هم می گیم اعلام نمیشه. ضماین برجام تا همین امروز معلوم نیست تا همین امروز که بنده در خدمت شما هستم نماینده های مجلس نمی دونن که علاوه بر برجام دیگه چه توافق هایی شده. خاطرتون هست که تو کمیسیون برجام آقای صالحی و آقای ظریف گفتن این ها رو بدید و آقای زاکانی اصرار کرد اونا گفتن باشه تا هفته دیگه می دیم هنوز اون هفته موعود فرا نرسیده.

بودجه ی وزارت بهداشت محرمانه است بعد می گن ما دولت شفافیتیم

#### ۶- تغییر جایگاه اصل و فرع

ما تو این کشور یک مسائل اصلی ای داریم نفر اول کشور رهبره که میگن اولویت مسائل کشور اقتصاد اما اولویت دولت چیه؟! ببینید بزرگواران بر اساس قانون اگر کسی مجوز سخنرانی اش صادر شد نباید لغو بشه اما چرا فقط برای آقای علی مطهری، اینقدر نگرانی هست؟ سخنرانی بنده هم در دانشگاه صنعتی اصفهان هم لغو شده چرا کسی اونو پیگیری نمیکنه؟ هوم... چرا سخنران های متعدد دیگری که می خوان سخنرانی بکنن و لغو می کنن دولتا، دانشگاه ها و فرمانده. چرا به اونا گفته نمیشه؟ چرا فقط آقای علی مطهری باید سخنرانیش لغو بشه. اون هم خطاست هر کسی اون کار رو کرده کار اشتباهی کرده. اما واقعا مسئله کشور الان اینه؟ اولویت کشور اینه که ما برای مراسمی که در یک جایی بیانیه میدیم؟ اون وقت مردم اهواز آب و برقشون قطعه و خاک رسما دارن استشمام می کنن و نشستیم اینجا. میگه رهبری باید ورود کنه بگه آقا این چه وضعیه، فلان بگن. خیلی خب حالا دیگه اینجوری شد، ما دیگه میریم. من رد و تایید نمی کنم، آقای رئیسی که رفته بودن برا خوزستان اون استقبال، فارغ از اینکه چه قدر ناشی از عصبانیت مردم از دولت مستقر بود، شعار مردم اونجا فکر می کنید چی بود؟ اصلا آقای رئیسی اونجا نمی تونست سخنرانی بکنه. شعار مردم حیا کن رها کن بود. از ابتدا تا انتها. یعنی بارها صحبت آقای رئیسی. هر چی ایشون می خواست صحبت کنه مردم اجازه نمی دادن. ما از این خوشحال نیستیم که رئیس جمهور مستقر ما تو شهرهای مختلف اینجور درباره اش اظهار نظر بشه، ولی خب چه بکنیم وقتی مواضع شما همینطور از بالا به پایین. شما تو مناظره با بقیه ناظران چه جوری برخورد می کنی؟ آقای رئیسی ایشون و چه جور خطاب میکنه؟ آقای رئیسی تو این کار رو نکن، تو فلان... این ادب برخورد با یک کسی

که با تو هم لباسه و لباس پیغمبر تنشه اینه؟ ادبیاتی که مردم قراره "الْأَناسُ بِأَمْرَائِهِمْ أَشْبَهُ مِنْ آبَائِهِمْ" بشن؟ مردم می خوان از شما الگو بگیرن. شما دولت ادب و تدبیر و نیکی و تامل این! با کاندیدای ریاست جمهوری اینجوری صحبت می کنی، با مردم عادی چه جور صحبت می کنی پس شما؟

می گن که: نه... این برا دولت قبله.. آقا اصلا دولت قبل رئیسش سنان بوده، خولی بوده..هان... شما تو این ۴ سال چی کار کردین؟ این ریزگردهای اهواز ماش پاچی که برا دولت قبل نبوده که؟ همین کاری که اردو جهادی دارن درخت میکارن تو این مناطق، این کار که شما می تونستین انجام بدین. آقا اصلا هیچ کاری نتونستید انجام بدین. برید اونجا بین مردم باشید. دل مردم آروم بشه ما از ان جا راهبری می کنیم.

چند درصد مردم ایران به نظرتون هواپیما سوار می شن؟ بالاترین آمار سه درصده. پول وارد کشور نشده هواپیما می خرین. شبکه ریلی رو چند درصد مردم ما استفاده میکنن؟ چرا اولویت کشور رو جابه جا می کنید؟ هواپیما رو می خواید بخرید که بتونه ۱۵ ساعت سفر کنه چند درصد مردم ایران سفرهای ۱۰، ۱۵ ساعته میرن؟ کمتر از یک صدم درصد. مسئله کشور ما اینا نیستن. مسئله کشور ما قاطبه مردمن. دولت اما، دولت قاطبه مردم نیست. موارد دیگر نوشتم اما دیگه وقت نیست.

✓ چرا آقای رئیسی؟ حالا ممکنه برخی دوستان بگن که آقای مثلا قالیباف هستن. بنده جبهه انقلاب رو مدنظر دارم. اگرچه که آخرین خبر حاکی از این که کناره گیری آقای قالیباف به نفع آقای رئیسی انگار قطعی شده. این خبری بود که چند دقیقه پیش رسید..

چرا آقای رئیسی؟

۱- برخی می گویند که آقای رئیسی سابقه ی اجرایی ندارند.

۱-۱- ایشان ۱۰ سال رئیس سازمان بازرسی کل کشور بودند، تمام خلل و فرج کشور را می شناسند. تمام آن خاستگاه های فساد در همه ی وزارت خانه ها (اگر ایشان در مناظره آخر چیزی نگفتند، دیروز در سفر به ارومیه اعلام کرد که چرا چیزی نگفت. این که انسان یک چیزی را بداند و بخواهد پرده دری بکند، این خاصیت ایشان نیست. اگر آقایان چیزی از ایشان داشتند، همه را میگفتند، نه این که شما برای روستاها پارچه سبز فرستادید با نبات، یعنی شعور مردم ما در این حد است؟ نمی خواهیم به این اشاره

کنم که گروهی که با پارچه ی سبز و نبات قلبی گرفتند مال کدام ستاد بودند، اما این نحوه ی صحبت کردن نه شایسته ی یک مسلمان است و نه شایسته ی یک ایرانی و نه شایسته ی یک فردی که لباس پیامبر تنش کرده.

۱-۲- ۱۰ سال معاون اول قوه ی قضائیه بوده ، معاون اول کارش چی هست؟ ۱۸ مورد هست که الان وقت نداریم ،اگر علاقه مندید ، می توانید با این عنوان یعنی معاون اول قوه ی قضائیه بزنید ، ابلاغیه ی آقای لاریجانی هست، چون بر اساس آن کاری هست که رئیس قوه ی قضائیه واگذار می کند.همه ی اینها اجرائیات است. آنچه که شما از مبارزه با فساد و برخورد و اینها می گوئید ، اینها مال دادستان کشور است نه مال معاون اول قوه قضائیه، اگر چه که ایشان در ۱۰ سالی که در سازمان بازرسی کشور بودند ، کارهایی برای مبارزه با فساد انجام دادند.

۱-۳- بعد از این ایشان به آستان قدس رفتند، در یک سالی که ایشان در آستان قدس بودند ، سوگیری مدیریتی شان را نشان دادند که به جهت مدیریتی چه کاره هستند و از کجا می خواهند آغاز کنند، با اینکه حقیقتا یک سال برای کار زمان زیادی نیست. اما این که بالاخره در فضای ریل گذاری می شود ذیل یک فرد را شناسایی کرد، که این آدم به کدام سمت می خواهد حرکت کند. که من روی رفتارهای ایشان عرض خواهم کرد.

لذا این که از نظر اجرایی یک فرد ۱۰ سال اجرائیت یک قوه را بر عهده داشته، در مورد خود آقای روحانی، ایشان قبل از این که رئیس جمهور بشوند، کار اجرایی شان چه بود؟ نماینده مجلس بود و دبیر شورای عالی امنیت ملی، آن زمان ما این جسارت را نکردیم که شما امنیتی هستی .

## ۲- پاکدستی و مبارزه ی ایشان با فساد

در دورانی که ایشان در سازمان بازرسی کل کشور بودند ، دانه درشت های متفاوتی را معرفی کردند، ۳ تای آنها را می گوئیم :

۱-۲- فاضل خداداد ، ۱۲۳ میلیارد بانک صادرات، ایشان شناسایی کرد ، داد قوه قضائیه برخورد کردند و قوه قضائیه اعدام کرد.

۲-۲- آقای کرباسچی ، که این روزها میبینید جیغ ایشان بلند است ، به این دلیل است که پرونده ی فساد شهرداری آقای کرباسچی را آقای رئیسی در سازمان بازرسی برملا کرد.

۲-۳- شهرام جزایری .این برخورد ایشان با فساد در سازمان بازرسی .

این که در تولیت ایشان چه کردند؟ در زمان مرحوم آیت الله طبرسی ، یک آقای قائم مقام بوده، ۱۰۰۰ میلیارد یا هرچه قدر دیگر فساد مالی کرده، به محض این که ایشان رفتند آستان قدس ، آن فرد را برکنار کردند ، پرونده اش را کامل کردند، دادند قوه قضائیه ، این که قبلا چه اتفاقی افتاده چه ربطی به آقای رئیسی دارد .

از آن طرف ایشان مدیران آستان را که در معرض کارهای مالی بودند و محتمل الفساد بودند ، همه را جابه جا کرد .و تمام مزایادات و مناقصات در این یک سال شفاف شد .

خانواده ایشان: این که این ایام می شنویم که همسران آقای رئیسی به صورت روز افزون در حال ازدیاد است ، خنده دار شده و این که میگویند این کتاب هایی که گفته اند همسرشان نوشته ، کدام همسرشان نوشته؟!!

بعد فرزندان ایشان ، که ۲ تا دختر خانم دارند که هر دو ازدواج کرده اند ، یکی از دامادهای ایشان قبل از این که داماد ایشان بشود، مشغول درس بودند و در شورای عالی امنیت ملی کارشناس بودند و هنوز هم کارشناسند.دانا دوم هم دانشجوی دکترای رشته مدیریت دولتی اند ، همین ، هیچ جایی هم نیستند ، هر دو شون هم از دانشجویان امام صادق بودند و من آنها را میشناسم و اگر در مورد ایشان و اطرافیانشان مطلبی بود ، شما تردید نکنید که اینها در مناظره بعد از بسم الله شروع میکردن به گفتن آنها ، همان طور که در مناظره دیدید که قبل از این که حرفی بزنند ، می گفتند آقای رئیسی ( خب اول سوال را جواب بده ، و همه ی این تند ی هایی که این دولت دارد می کند ، برای این است که فهمیده ان شالله چه بلایی قرارست سرش بیاید ، به همین خاطر انقدر تند شده و الا اگر به رای آوردنشان مطمئن بودند ، این طوری به سیم آخر نمی زدند ، اما به شما بگویم که انتخابات را باید از دوشنبه تحلیل کرد یعنی تا فردا بعد از ظهر هم هیچ چی نیست ، انتخابات ایران یعنی ۳ شنبه و ۴ شنبه و ۵ شنبه ، این ۳ روز آخر میتوان انتخابات ایران را دقیق پیش بینی کرد .شما اگر یادتان باشد در انتخابات قبلی اگر انتخابات ۳ هفته زودتر برگزار می شد ، امکان داشت آقای قالیباف همان اول رئیس جمهور بشود ولی هرچه رفتیم جلوتر رای ایشان کم شد و آقای روحانی از مناظره سوم به بعد یعنی شنبه اش یک دفعه آرائش ۸ در صد آمد بالا، در ایران این شکلی است.

- یا این که مثلا میگویند چرا آستان قدس مالیات نمیدهد ، حالا من با دقت به این بحث اشاره میکنم. مطابق طرح الحاق برخی مواد به قانون بخشی از مقررات مالی دولت ، مصوب ۹۳/۹/۱۹ که مجلس می گوید :آستان قدس رضوی و آن دسته از موسسات اقتصادی ، زیر مجموعه ی نیروهای مسلح و ستاد اجرایی فرمان امام و سایر دستگاه های اجرایی که زمان تصویب این قانون مالیات پرداخت نکرده اند ،

موظف به پرداخت مالیات و ارزش بر افزوده اند. مالیات مستقیم بر ارزش افزوده هم در سایت آستان قدس عددش آمده ، بر اساس قانون مجلس و فرمانی که امام در زمان مرحوم آیت الله طبرسی دادند و آقا تاکید کردند ، آستان قدس مالیات نمی دهد. در تمام دنیا هر جایی که نهاد خیریه است مثل هاروارد هم مالیات نمی دهند، یعنی این مخصوص ایران نیست .

امام به آقای طبرسی گفتند با این حال باز دوباره آقای طبرسی از آقا سوال کرد که تکلیف چیست ، آقا گفتند همان چیزی که امام فرموده بودند. اما مجلس گفته که مالیات مستقیم و مالیات ارزش افزوده ، عدد اینهایی که آستان قدس داده روی سایت آستان قدس هست ، لذا این که آقای روحانی در سخنرانی اش می گوید آنهایی که میگویند مالیات می گیریم ، شما خودتان مالیات دادین. آقای روحانی متوجه نیست که کشور خودش قانون دارد .

- مطلب دیگر این که میگویند اتحادیه اروپا ایشان را تحریم کرده اند و ایشان هیچ جا نمی توانند بروند ؟ هیچ تحریمی مبنی بر ممنوع الوردی ایشان به هیچ کشوری وجود ندارد ، حتی جیبوتی. اما در برخی از تحریم ها ، افراد را تحریم می کنند به این معنا که اموال آنها را مسدود می کنند ، مثلا می گویند در پرونده ی فلان، اموال ایشان در بانک های خارجی مسدود. خب هرچه آقای رئیسی اموال دارند ، باشد برای همان کسانی که در آنجا مسدود کردند.

- و این نکته ایی که در مورد یزد بود، که ول هم نمی کنند ، آقای رئیسی رفتند بیرجند ، آنجا گفته بودند که هواپیما را در اختیار نگیرید، ولی آن تیم گفته بودند که برای حفاظت و امنیت لازم است، ایشان برای اینکه اینها عبرت بگیرند و از این به بعد با پروازهای مردمی برای ایشان بلیت بگیرند ، وبا ماشین از بیرجند رفتند یزد، در یزد وارد مسجد شدند برای دیدار با مردم ، حالا یک کسی هم از در مسجد آمده داخل ، از او عکس گرفتن به عنوان همراهان آقای رئیسی ، آن آقای که در یزد آمده و دادستان سابق تهران بوده ، دادستانی اش هیچ ربطی به دادستانی آقای رئیسی ندارد. آقای رئیسی در سال ۹۳ شده دادستان کل کشور ، آقای مرتضوی با آمدن آقای آملی لاریجانی در سال ۸۸ کلا از دادستانی رفته ، بعد میگویند که این دادستان این بوده دیگه، آن دادستان در زمان آقای شاهرودی بوده ، آقای رئیسی در سال ۹۳ ، در دوره ی آقای لاریجانی یک سال شد دادستان کل کشور، اصلا این د نا هیچ ربطی به هم ندارند ، با ۵ سال فاصله اند ، حالا آن آدم آمده ، یک عکس هم از او گرفته اند ، بعد میگویند از وابستگان است، نمی شود که در مسجد غربال کرد .

برخی می گویند خب همه ی کشور ما محروم اند ، نه منظور ما از محروم این نیست که همه ی مردم گرفتار و بدبخت و بیچاره ، اما نوع نگاه به کسانی که جز افراد و قشرهای پایین و کم درآمد جامعه اند.

این ریل گذاری که من میکنم را عنایت کنید.در یک سال گذشته ۳۰۰ هزار تا زیارت اولی را آستان قدس آورد مشهد، آنهایی که تا حالا مشهد نیامده بودند را در کل کشور شناسایی کرد. این کارها بر چه اساسی انجام می شوند؟ بند ۲ ، ۳ ، ۶ حکم مقام معظم رهبری به آقای رئیسی که محرومین محور قرار بگیرند.

در مشهد ساخت یک زائرشهر آغاز شد از تابستان پارسال تا یک ماه پیش که ۶۰ درصد پیشرفت کرد ، که ۲۴ هزار تا زائر می توانند ساکن بشوند. برای این زواری که میرن تو پارک میخوابن برن تو این زائر سراها بخوابن حالا اونایی که متمکنن که برن هتل و مسافر خونه و جاهای دیگه، یه زائر سرای ۸ هکتاری دیگه برای ۳هزارو ۵۰۰نفر.

معاونت امداد استان قدس از آغاز به کار کرده ۲۰هزار تا امضا تا الان یعنی تا دو ،سه هفته قبل رسیدگی کرده، چرا میگرد دو سه هفته قبل به خاطر این که یه جوریه که ارتباط ما با استان قدس هم قطعه آقای ریسی بخش نامه کرده احدی حق نداره کار تبلیغی کنه حتی مرخصی بدون حقوق هم نمیدن که کسی از استان قدس نره واسه تبلیغ اگر دقت کنید در این یک ماه و نیم اخیر آقای ریسی د رهیچ یک از برنامه استان شرکت نکرد مبدا که عکس و تبلیغی از او به واسطه تولیت منتشر نشه و اون طرف میگن چرا با پول بیت المال راه افتادین میرین تو روستا ها بنده شهادت میدم اگه شهادت بنده براتون قابل قبوله ما الان حساب اعلام کردیم که کسی اگه پول داره بریزه بنزین ماشین بچه ها مون که دارن تو روستا تبلیغ میکنن رو فراهم کنیم خب اقایون به دهیار ها بخش نامه کردن توی دهات ها و روستا ها دارن اعلام میکنن که مردم انتخابات ۸ سالست چه به آقای روحانی رای بدین چه ندین فقط اگر ندید و شناسایی بشه روستا بعدا اب و برق و آسفالت و یارانه و اینا قطع میشه. بعد ما هفته پیش مطلع شدیم تمام مبلغین رو به سمت روستا ها فرستادیم نگران شدن میگن چرا میرید روستاها؟ اینم کار خدا بود، داشتیم فکر میکردم اگه اینا سه شنبه چهار شنبه اینا این کارو تو روستا ها میکردن ما کی میخواستیم بریم اینو حل کنیم.

این نگاه حمایت از محرومین ۳هزار تا گروه جهادی ظرف یک سال استان قدس اعزام کرده ۳ هزارتا گروه به مناطق محروم ظرف یک سال فقط مسجد قدس پایین تر که میرین خیابان خورد دین یه جایی برای استان قدس چند هکتاره اقا ریسی اومد گفت چرا اینجا مثل قرقگاهه الان شده چی؟ اردوگاه مشهد یه پارکی بود که



توی مستند اول دیدید ۲۰۰ هکتاره از این ۲۰۰ هکتار ۷۰ هکتارش اردوگاهیه ۱۳۰ هکتارش کشاورزی ۷۰ هکتارش با محوریت بچه های محروم اینا رو اردو های یک روزه میارن غذا و مثلا تغذیه و اینا هم با استان قدسه این ریل گذاری.

همه ی اینا زمانی اتفاق افتاد که آقای ریسی نه به ریاست جمهوری فکر میکرد دو ماه قبل دو ماه و چند روز قبل کسی میرفت پیش این اصلا میگفت ریاست جمهوری اصلا تو اتاق راهش نمیداد مطلقا ایشون قبول نمیکرد که بیاد وقتی که ایشون احساس کرد تنها کسی که ممکنه بر او اجماع بشه و بتونه در مقابل دولت بایسته ایشونه گفت من میام والا همه میدونستن که کسی تعلق دینی داشته باشه زیر اسمون خدا از نوکری امام رضا شان و شوقی بالاتر نیست هم دنیاش به راهه هم اخرتش.

#### • چگونگی افزایش یارانه:

اما اینکه میگی خب ایشون میخواد به محرومین برسه که میگه میخوام یارانه رو زیاد بکنم چجوری میخواد یارانه رو زیاد بکنه حضور شما عارضم برای اضافه کردن یارانه ما نیاز به هیچی نداریم عین قانون مجلسه ببینید بزرگواران در سال ۹۰ ما قانون از سال ۸۸ آغاز میشه قانون هدف مند کردن یارانه ها اومد در سال ۹۰ یه اصلاحیه میده که در فصل دوم این اصلاحیه اومده که ایین نامه اجرایی این ماده شامل شناسایی جامعه ی هدف و به هنگام سازی پایگاه های اطلاعاتی نیاز نحوه پرداخت به جامعه ی هدف و پرداخت های موضوعی این ماده حاکم سه ماه پس از تصویب این قانون با پیشنهاد وزرای امور اقتصادی و دارایی تعاون کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی به تصویب هییت وزیران خواهد رسید. یعنی چی؟

یعنی درآمد ناشی از هدفمند کردن یارانه ها دست دولته، وزرا پیشنهاد میارن، هییت وزیران تصویب میکنه، پرداخت میکنن. این اصلا نیازی به قانون بیرونی نداره. بنده هییت وزیران، میگم از این به بعد به دهک های پایین این قدر میدیم به دهک های بالا این قدر میدیم این عین قانونه اصلا نیاز به مصوبه مجلس نیست این واگذار شده به هییت دولت. از اون طرف سوال اینه اگر واقعا پولی برای دادن به اقشار آسیب پذیر نیست این دولت این ۳ف ۴ ماه اخر از کجا داره یارانه های چند برابری میده و جالب اینکه دیشب برای بسیاری از اونایی که یارانشون قطع شده پیامک اومده که یارانه شما ۲۶ واریز خواهد شد ۲۶ این ماه.

با اینکه جمنا از ایشون درخواست کردن که شما بیاید در نهایت آقای رئیسی مستقل وارد انتخابات شد. چرا؟ برای اینکه فردا که می‌خواد از نیروها استفاده بکنه محدودیتی نباشه. هفته‌های گذشته چندتا کابینه اعلام شد دوستان گفتن شما سخنگویی اعلام کن بنده هم اعلام کردم هیچ کابینه‌ای از پیش تعیین نشده. ایشون که ان شاءالله در انتخابات اگه قسمت و خیر خداوند بود اومدن سر کار از همه طیف‌ها. برای اینکه الان بسیاری از علمایی که با این دولت موافق نیستن فارق از موضع‌گیری سیاسی دارن میان.

فرد به یه جناح وابسته نیست که فردا که اومد خب فلان وزارتخانه برای شما، آقازاده هم که چندجا پوستر چسبوندن، خواهر زاده هم که باد می‌زدن. خود دوستانی هم که الان تو ستادن به شوخی می‌گیم قدر همدیگه رو بدونیم دیگه کم کم با هم خداحافظی می‌کنیم.

#### ۵- روحیه کار و تلاش:

به این معنا که مردی و کاری، یه آدم، یه کار، پرکوب رو کار وایسه. ایشون در دوران سازمان بازرسی به اعلام دوستانی که در اونجا هستن، سازمان بازرسی رو احیا کرد.

- در همین یک سالی که رفتن آستان قدس، هزآن کارگری که با آستان قدس و شرکت‌های تابعه دارن کار می‌کنن. همه اینا شرکتی بودن شرکت فاسد بود یه میلیون می‌گرفت ۷۰۰ برمیداشت ۳۰۰ میداد به کارگرا رحم هم نمی‌کرد. در همین یک سال ایشون وارد شد نگاه کرد، شناخت فضا مانع نشد که ایشون کار کنه. تمام شرکت‌های وسط حذف شدن، تمام کارگرا مستقیم با آستان قرارداد بستن، ۳۰۰-۴۰۰ اومد رو حقوقشون، همه هم بیمه شدن در کمتر از یکسال.

- تمام مزایده‌ها و مناقصه‌های آستان قدس شفاف شد. هر جا که آستان قدس سرمایه‌گذاری کرده بود مثل مشهد مال جاهای دیگه که معلومه مغازه اونجا رو شما با چه کالایی می‌تونن پر کنن، کوچی نفروشی عمرا بتونی اجاره بدی. از همه اینا خارج شد پولا رو گذاشت روی طرح‌های زائرسرا سازی. همین اشتغال ایجاد کرد در مشهد. اینکه روحیه کار و تلاش داشتن به این معنا که من می‌خوام کار کنم. شرکت داروسازی ثامن مشهد تو این یک سال موظف شده بر سرمایه‌گذاری برای داروهای خاص برای بیماری‌های خاص که ما می‌تونیم از این تولید درآمد بکنیم تا برای آستان قدس و برای کشور ارز آوری بشه. ایشون می‌تونست تا ۵سال اونجا باشه بگیم اقا چی کار می‌کنی؟ بگه در حال شناسایی موقوفاتیم. واقعا ۵سال کار داره.

- اگر که با یه کنجکاوای حرم رفته باشید قرقگاه های حرم شکسته شده. مثلا آقایون می خواستن بیان حرم قرق میشد. ایشون گفتن قرق نداریم نه برای بنده نه کسه دیگه. هر کس می خواد زیارت بکنه بیاد در میان مردم زیارت بکنه و بره.

## ۶- قانون مداری.

۱-۶- ایشون اومد آستان قدس هیچ نیازی نبود که بخواد از آقا دوباره استعلام بکنه، چون ممکن بود آقا بگن مالیات بدین. استعلام کرد.

۲-۶- الان ایشون میگه یک میلیون شغل عین مصوبه برنامه ششمه. در حالیکه آقای روحانی برخلاف قانون که برنامه ششم رو دولت باید به مجلس بده نداد، نداد که هر کار می خواد بکنه. ایشون نیمده داره به قانون استناد میده. در کنارش میگن آقا برنامهت رو بگو اگرچه اون کاری که چند سال آقای میرکازمی، جلیلی، بچه های دانشگاه علم و صنعت و چند مجموعه که تو این چهار سال دولت کار کرده بودن همه اینا رو آوردن ۷-۸ تا برنامه شدن. اینا ترکیب شد شد برنامه دولت کار و کرامت. اما اینکه ایشون هی نمیکه من اینن کار رو می کنم به این خاطر که مشکل ما تو این کشور اینه که رئیس جمهورا برنامه دارن رئیس جمهور نباید برنامه داشته باشه بلکه باید مجری برنامه های مصوب کشور باشه. برای همینکه دولت الف این وری میره دولت ب کلا اون وری میره. ریل کشور سند ۱۴۰۴ ، برنامه ۵ساله توسعه است. رئیس جمهور من برای اجرای این قوانین این ساز و کارها رو دارم. بیش از این نباید رئیس جمهور برنامه داشته باشه. رئیس جمهور کارگر مجلسه.

سوالات:

س: آیا کنار رفتن آقای قالیباف به معنای کمک به جبهه انقلاب است برخی افراد اگه ایشان کنار بروند به آقای رئیسی رای نمیدهان.

کنار رفتن سه نکته داره : یا طرف مقابل شما نزدیک ۵۰ باشه که این درباره آقای روحانی تا الان نیست. یا یکی از دو نفر نزدیک ۵۰ باشه که یکی بره کنار اونو هل بده بالای ۵۰، اینم نیست. سوم اینکه همه آرا به سبب اون یکی بره که اینم نیست. لذا نمیدونم چی شده به نتیجه رسیدن...

س: این که می گویند با افزایش یارانه ها تورم ایجاد می شود درست است؟

اگر شما الان داری ۴۵ تومان به مردم می دهی ، بروی از بانک مرکزی استخراج کنی و این را ۱۰۰ هزار تومان بکنی ، تورم ایجاد می شود ، ولی ما این را نمی گوییم. ما می گوییم که قانون به ما اجازه داده که دهک های کمتر و دهک های بیشتر بگیرند. دوم این که ۵۰ هزار میلیارد تومان از پول هدفمند یارانه ها الان اعلام نمی شود که کجا دارد می رود ، خیلی هم بعید نیست که بخش عمده اش به طرح تحول سلامتی برود که بد طراحی کرده اند و توش گیر کرده اند.

س) چرا آقای رئیسی در مناظرات سابقه ی خود را در دادستانی شفاف سازی نکردند ، می گویند که آقای رئیسی و علم الهدی مردم مشهد را به تنگ آورده اند؟

ما که از مردم مشهد هستیم که به تنگ نیامده ایم.

س) و با تعطیل کردن مکانهای تفریحی و پارک های آبی ، توریست را در این شهر کاهش داده اند و وضع معیشت و ایجاد شغل را با این کار با مشکل رو به رو کرده اند؟

این کسی که این را نوشته احتمالا تا حالا مشهد نیامده، چون هم پارک آبی به راه است و همچنین محل های تفریحی و اینها و هیچ ارتباطی هم به آقای رئیسی ندارد. آقای علم الهدی با برگزاری کنسرت در مشهد مخالف است ، چون می گوید شما مجوز کنسرت را میدهید ولی اینها می روند یک کار دیگری می کنند ، فیلم هاش هم هست اگر این را مجوز داده اید که من حرفی ندارم. این هم به آقای رئیسی ربطی ندارد.

س) شما عکس از مصوبه ی دولت برای تبلیغ در روستاها در این ایام دارید ؟ دوستان برای عکس، عکس نوشته می خواهند ؟

آن چیزی که توصیه شده این است که به شهرها بروند و طبابت رایگان انجام دهند و ستاد این رک گفته و دوستان ما که به روستا میروند ، به آنها گفته اند که اول از روستاییان بپرسید که به آنها گفته اند یا

نگفته اند و وقتی از اهالی روستاها پرسیده شد (که دوستان ما به ۱۸ تا آستان رفته اند) گفتند به ما گفته اند اگر به آقای روحانی رای ندهید این می شود. اما این طبابت روی سایت ها هست الان.

س) با توجه به رانت هایی که آقای قالیباف نسبت به آقای روحانی و آقای جهانگیری بیان کردند، بعد سندها را منتشر کردند ، اگر این سندها درست باشد ، چرا شورای نگهبان آقای روحانی و آقای جهانگیری را تایید صلاحیت کردند؟

من حقیقتش نمی دانم ، این که این دو زمینی گرفته اند ، که این از چه بابت بوده و لذا این که آقای رئیسی مثل آقای قالیباف مناظره نمی کند، از همین باب است. من در مورد صحت و سقم آن چیزی نمی دانم.

س) این که پایان دولت آقای احمدی نژاد قیمت دلار لحظه به لحظه بالا می رفته ، به دلیل عدم تدبیر سیاسی ایشان است؟

بله، آقای احمدی نژاد دو سال آخر کلا دور آقای مشایی بود، نه به اقتصاد کشور کاری داشت ، نه به سیاست کشور.

س: برخی می گویند وقتی در مستندهای انتخاباتی فقر مردم را علنا نشان می دهید و روی آن مانور می دهیم ، دشمنان مان از این فیلم ها علیه ما استفاده می کنند ولی می گویند که اینها از این فیلم ها استفاده می کنند و می گویند ببینید این جمهوری اسلامی است؟

این دوستان احتمالا اطلاع ندارند که کریستین هامبورگ ، می آید در این کشور و در دورترین روستاهای ما گزارش تهیه می کند و برای خودش می برد ، لازم نیست که ما در مستند نشان بدهیم، این طور نیست.

س: برخی می گویند آقای رئیسی گفتن با گرفتن مالیات از کسانی که فرار مالیاتی دارند و برگرداندن پول از کسانی که اختلاس کرده اند می خواهند به دهک های پایین یارانه ی بیشتری بدهند ، این کار غیر ممکن است ، چون اگر آنها مالیات می دادند ، که اسمشان فرار کننده ی مالیاتی نبود، آنها فرار کننده هستند؟

اگر بپرسید می شود گیرشان انداخت می گویم بله.

